
POSTANOWIENIE NR 416/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§l. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Grodzisku 
Mazowieckim, z siedzibą ul. Daleka 11 a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, 

w składzie: 
1. Radosław Kopeć, Przewodniczący Komisji, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Międzyborów 
2. Mateusz Andrzej ak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Paulina Batory, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Makówka 

4. Małgorzata Sylwia Głodek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 
5. Aldona Jaskulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraśnicza Wola 
6. Emilia Marta Jaworska-Jakubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 
7. Lilla Agnieszka Marszałek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Zaręby 

8. Agnieszka Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 
Mazowiecki 

9. Kamil Olton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarny Las 

10. Zuzanna Antonina Potyrała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Podkowa Leśna 
11. Łukasz Grzegorz Ryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

12. Ewa Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osowiec 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Grodzisku Mazowieckim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Elektronicznie 
podpisany przez 

Izabela Szumniak 

Komis.arz Wyborczy 

w Warszawie II 

Izabela Szumniak 


